[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__11.02.2020___

                 № _54-п_
пгт. Пойковский

Об организации проведения встреч Главы городского поселения Пойковский и должностных лиц органов местного самоуправления с жителями городского поселения в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях реализации мер по формированию и развитию открытого муниципального управления:
1. Утвердить график встреч Главы городского поселения Пойковский и должностных лиц органов местного самоуправления с жителями городского поселения в 2020 году (далее – график встреч) (приложение).

2. Отделу по правовой и организационной работе организовать подготовку встреч Главы городского поселения Пойковский и должностных лиц органов местного самоуправления с жителями городского поселения в 2020 году согласно графику встреч.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского поселения Пойковский Бородину И.С.

Глава городского поселения                                                  А.А. Бочко
Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пойковский

          № _54-п__ от _11.02.2020__
График
встреч Главы городского поселения Пойковский и должностных лиц органов местного самоуправления с жителями городского поселения в 2020 году
	№
	Дата проведения
	Место проведения

	1.
	3 - 4 квартал
2020 года
	Организации (предприятия, учреждения) городского поселения Пойковский